

โซนที่ 1 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม่แป้นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน A ของ กฟจ.ศรีสะเกษ (ตำบลเมืองเหนือ,ตำบลเมืองใต้,ตำบลโพธิ์,ตำบลหนองไผ่,ตำบลหนองครก,ตำบลหญ้าปล้อง)

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	545	160	87,200	29	400	11,600
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	426	130	55,380	-		-
	- เมนชาเยคา	75	130	9,750	-	260	-
	- คอนโดมิเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์	755	75	56,625	25	140	3,500
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	10	419	4,190
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	55	160	8,800	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	30	130	3,900	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคินมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คิน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคินมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	85	68	5,780	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	33	65	2,145	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	111	20	2,220	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	63	30	1,890	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	14	65	910	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	718	20	14,360	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				257,410			19,290
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				276,700			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				19,369			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				296,069			

โซนที่ 2 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม่เป็นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน B ของ กฟจ.ศรีสะเกษ (ตำบลน้ำคำ,ตำบลคูซอด,ตำบลหมากเขียบ,ตำบลหนองแก้ว,ตำบลโพนเขวา)

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	545	160	87,200	29	400	11,600
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	426	130	55,380	-		-
	- เมนชาเยคา	75	130	9,750	-	260	-
	- คอนโดมิเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด <u>กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์</u>	755	75	56,625	25	140	3,500
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	10	419	4,190
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	55	160	8,800	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	30	130	3,900	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคินมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คิน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคินมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	85	68	5,780	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	33	65	2,145	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	111	20	2,220	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	63	30	1,890	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	14	65	910	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	718	20	14,360	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				257,410			19,290
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				276,700			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				19,369			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				296,069			

โซนที่ 3 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม่เป็นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน C ของ กฟจ.ศรีสะเกษ (ตำบลโพธิ์ข่า,ตำบลตะดอบ,ตำบลโพธิ์ค้อ,ตำบลหนองไฮ,ตำบลข่า,ตำบลทุ่งมูม,ตำบลโนนเพ็ก)

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	545	160	87,200	29	400	11,600
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	426	130	55,380	-		-
	- เมนชาเยคา	75	130	9,750	-	260	-
	- คอนโดมิเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด <u>กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์</u>	755	75	56,625	25	140	3,500
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	10	419	4,190
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	55	160	8,800	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	30	130	3,900	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคืนมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คืน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคืนมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	85	68	5,780	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	33	65	2,145	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	111	20	2,220	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	63	30	1,890	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	14	65	910	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	718	20	14,360	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				257,410			19,290
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				276,700			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				19,369			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				296,069			

โซนที่ 4 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม่แป้นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน D เขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟย.น้ำเกลี้ยง

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	425	160	68,000	10	400	4,000
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	320	130	41,600	-		-
	- เมนชายคา	30	130	3,900	-	260	-
	- คอนโดมิเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด <u>กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์</u>	415	75	31,125	8	140	1,1200
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	5	419	2,095
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	48	160	7,680	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	31	130	4,030	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ (พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคินมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คิน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคินมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	70	68	4,760	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	10	65	650	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	96	20	1,920	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	44	30	1,320	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	10	65	650	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	430	20	8,600	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				182,685			7,215
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				189,900			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				13,293			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				203,193			

โซนที่ 5 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน E เขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟย.วังหิน

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	425	160	68,000	10	400	4,000
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	320	130	41,600	-		-
	- เมนชาเยา	30	130	3,900	-	260	-
	- คอนโดมเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด <u>กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์</u>	415	75	31,125	8	140	1,120
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	5	419	2,095
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	49	160	7,840	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	30	130	3,900	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ (พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคินมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คิน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคินมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	70	68	4,760	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	10	65	650	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	98	20	1,960	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	45	30	1,350	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	10	65	650	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	430	20	8,600	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				182,785			7,215
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				190,000			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				13,300			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				203,300			

โซนที่ 6 กิจกรรม กรณีติดตั้ง, สับเปลี่ยน,เพิ่ม-ลดขนาด, รื้อถอน, ย้ายจุดติดตั้ง, เดินสายเข้า-ออกมิเตอร์, ติดตั้ง/ปรับปรุง ไม้แป้นรองรับสายและสายไฟ หรือดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ โซน F เขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟย.ยางชุมน้อย

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	425	160	68,000	10	400	4,000
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	320	130	41,600	-		-
	- เมนชายคา	30	130	3,900	-	260	-
	- คอนโดมิเนียม	-	55		-	260	-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยนตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด <u>กรณีเปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์</u>	415	75	31,125	8	140	1,120
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่มขนาด	65	130	8,450	5	419	2,095
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	49	160	7,840	-	400	-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	30	130	3,900	-	-	-
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้างชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	40	-	-	80	-
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคินมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	-	68	-	-	120	-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คิน) เนื่องจากค้างชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	-	68	-	-	120	-
8	ถอนคินมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	70	68	4,760	-	108	-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	-	25	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	-	50	-	-	-	-

	- ขนาด 2x20x60 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	-	80	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	-	110	-	-	-	-
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มีมิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	-	140	-	-	-	-
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อมสมดุลงโหลด)	10	65	650	-	-	-
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	98	20	1,960	-	-	-
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสมรัด)	45	30	1,350	-	-	-
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	-	400	-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรงกรณีเหมาจ่ายหน่วย(ไม่ติด มิเตอร์)	10	65	650	-	-	-
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	430	20	8,600	-	-	-
รวมราคาค่าจ้างฯ				182,785			7,215
รวมราคาค่าจ้างฯ (ระบบ 1 เฟส + ระบบ 3 เฟส)				190,000			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				13,300			
ราคาค่าจ้างฯ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (เท่ากับราคาที่เสนอระบบ e-GP)				203,300			